
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 125  DEL 04/04/2019  

 

 

REG.GEN. N. 171 DEL04/04/2019 

 

 

OGGETTO:Rettifica determinazione n. 116 del 26 marzo 2019 recante oggetto: "Buoni pasto - 

servizio sostitutivo mensa - Determinazione e quantificazione buoni pasto spettanti al personale 

dipendente -  CONVENZIONE CONSIP : Buoni pasto 8 - Lotto 8 ( Sardegna)  Liquidazione di 

spesa per acquisto  diretto : Ditta  REPAS LUNCH  COUPON - Via del Viminale, 43 - 00100 - 

Roma - Codice CIG ZE426D29FD" 

 

L’anno duemiladiciannove del mese di aprile del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 24 del 22 gennaio 2019 con la quale veniva impegnata la 

somma di € 3544,32 compresa IVA per l’acquisto di n. 800 buoni pasto  dalla  Repas Lunch Coupon – Via 

del Viminale, 42 – 00100 – ROMA -  Partita IVA 01964741001 ; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 116 del 26 marzo 2019 con la quale veniva liquidata la 

fattura n. 711/27 del 25 marzo 2019 a favore della Ditta Repas Lunch Coupon – Via del Viminale, 42 – 

00100 – ROMA -  Partita IVA 01964741001, così come disposto nella fattura ivi menzionata ; 

 

VISTA l’atto ( acquisito agli atti con prot. n. 1996 del 3 aprile 2019 qui allegato per farne parte 

integrante e sostanziale)  stipulato tra la Ditta Repas Lunch Coupon – Via del Viminale, 42 – 00100 – 

ROMA -  Partita IVA 01964741001 e la Banca Farmafactoring SpA con sede legale in Milano, Via 

Domenichino, n. 5 - , con la quale viene stabilito la cessione dei crediti della Ditta Repas Lunch  a favore 

della Banca Farmafactoring, specificamente sulle fatture emesse dalla Ditta cedente, a far data dal 1° 

febbraio 2019 ( atto di cessione  a firma del notaio, dottor Giuseppe Antonio Michele Trimarchi – 

registrato a Milano 6,  il 21 marzo 2019 – Repertorio n. 11409 – Serie IT);  

 

TENUTO CONTO che: 

 oggetto della determinazione n. 116 del 26 marzo 2019 è la liquidazione della fattura    n. 

711/27 del 25 marzo 2019 e che pertanto il pagamento deve essere effettuato a favore della 

Banca Farmafactoring SpA con sede legale in Milano ( 20149)  – Via Domenichino, 5 , sul 

seguente codice IBAN  IT 58 T 0343501600CT0990034353, così come disposto e pattuito 

con l’atto di cessione sopra citato; 



 pertanto l’atto di determinazione n. 116 del 26 marzo 2019 deve essere rettificata per la sola 

parte che riguarda l’accredito della somma a favore della Banca Farmafactoring SpA con sede 

legale in Milano ( 20149)  – Via Domenichino, 5 , sul seguente codice IBAN  IT 58 T 

0343501600CT0990034353; 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse nella parte  narrativa del presente atto: 

 

DI RETTIFICARE la determinazione RSA n. 116 del 26 marzo 2019 avente ad oggetto la liquidazione 

della fattura n. 711/27 del 25 marzo 2019 a favore della Ditta Repas Lunch Coupon – Via del Viminale, 

42 – 00100 – ROMA -  Partita IVA 01964741001, così come disposto nella fattura ivi menzionata , 

esclusivamente nella parte relativi all’accredito della somma inerente il pagamento della fattura stessa; 

 

DI DARE ATTO che pertanto la liquidazione dovrà avvenire a favore della Banca Farmafactoring SpA 

con sede legale in Milano ( 20149)  – Via Domenichino, 5 , sul seguente codice IBAN  IT 58 T 

0343501600CT0990034353; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente all’atto di cessione credito richiamato come allegato; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


